
 

 

2019 年 8 月 27 日 

井関農機株式会社 

 

 
 
 

(株)ヰセキ関西中部 関西支社 口丹波営業所が 7 月 26 日に新装オープンしましたので、 

お知らせいたします。 

 

この度、口丹波営業所が新装オープンし、8 月 2、3 日にお披露目の展示会を開催いたしまし

た。当日は多くのお客様にご来場頂き、心より感謝申し上げます。 

 

口丹波営業所のある京都府中部の丹波地方は、みず菜、壬生菜、九条ネギ、黒大豆、紫ずき

んなどのブランド京野菜の産地であり、その他、美山牛乳や美山名水などもある地域です。 

この度、これらの付加価値の高い農産物に対するニーズや大規模化・集団化による大型機械

に対応する営業所とし、地域の農業をより強力に応援サポートする体制を整えました。 

 

＜所長メッセージ＞ 

新しい営業所でより一層お客様にご満足頂けますよう所員一同心をこめて、サービスの向上に

努めてまいります。 

 

株式会社ヰセキ関西中部 関西支社 口丹波営業所 

所在地：〒629-0166 京都府南丹市八木町室河原上薮 91       

Ｔ Ｅ Ｌ：0771-42-5122 

以上 

 

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、お客さまのニーズに即した製品やサービスの

提供により、食を支える農業の発展に貢献してまいります。 

お知らせ 

大型機械に対応！ 口丹波営業所が新装オープンしました 


